
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 8015

Data da emissão do comprovante: 16/09/2024 17:24:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo: 41

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 02/08/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/07/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2024 15:01:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2024 15:06:00

Valor estimado: R$ 229.768,84
Objeto:
Aquisição de veículos, com recursos provenientes da RESOLUÇÃO SESA Nº 1501/2023 e
contrapartida municipal.
Resumo:
Aquisição de veículos, com recursos provenientes da RESOLUÇÃO SESA Nº 1501/2023 e
contrapartida municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/07/2024 00:00:00AVISO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2... Baixar

09/07/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2024 Baixar

09/07/2024 00:00:00AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8015/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-veiculos-com-recursos-provenientes-da-resolucao-sesa-n-15012023-e-contrapartida-municipalp/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af39aa91ffdfbf0a3e5e81b7edd8efee.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e6a27e567586273084392c7137cd0fd.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aed9f876f181e35ccc7fcb510bda20e5.pdf

